
K 44-17 - K 44-77
连接螺旋接头,T形
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属性
接口 1 - 3 米制外螺纹,圆柱形
密封形式 1 - 3 冲击结构
结构形式 T形
供货范围 带锁紧螺母、切割环、紧压环和密封圈。
原料 钢
表面保护 电镀涂层

货品
名称 Ø d1 Ø d2 L1 L2 SW S1 S2 S3
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

K 44-17
K 44-57

15
18

15
18

100
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32

27
32

27
32

SW = 对应边宽度

产品变体
K 440-17 - K 440-56 连接接套,T形, 钢


