

属性

接口 1 - 3	米制外螺纹,圆柱形
密封形式 1 - 3	冲击结构
结构形式	T形
供货范围	带锁紧螺母、切割环、紧压环和密封圈。
原料	钢
表面保护	电镀涂层

**货品**

名称	Ø d1 (mm)	Ø d2 (mm)	L1 (mm)	L2 (mm)	SW (mm)	S1	S2	S3
K 44-17	15	15	100	50	19	27	27	27
K 44-57	18	18	114	57	24	32	32	32

SW = 对应边宽度

产品变体

K 440-17 - K 440-56	连接接套,T形, 钢
---------------------	------------